APROVADO

ti uU I. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

1■11.11111•■■•■■•■•■■■•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Obras e Serviços Públicos,

solicitando o nivelamento da calçada na Rua Sebastião Machado de Andrade, em frente ao n°

403, no loteamento Residencial Andrade.

REQUERIMENTO N° 3099/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, SOLICITANDO O
NIVELAMENTO DA CALÇADA NA RUA SEBASTIÃO MACHADO DE
ANDRADE. EM FRENTE AO N° 403. NO LOTEAMENTO
RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3810/2017
Data: 30/10/2017 - Horário: 13:45

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a falta de nivelamento da calçada no local acima mencionado é importante a

fim de evitar transtornos aos moradores, pois quando chove vem alagando e acumulando sujeira;

Considerando que em breve estaremos em tempo de chuvas e a situação tende a piorar;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Obras e Serviços Públicos, solicitando o nivelamento da calçada na Rua Sebastião

Machado de Andrade, em frente ao n° 403, no loteamento Residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Outubro de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1